

Lionox Properties A/S

Lundsgade 9, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 17 15 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Conni Liang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lionox Properties A/S Lundsgade 9, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 17 15 69
	Stiftet: 10. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yanan Wu Daniel Kai-Kuan Liang Conni Liang
Direktion	Conni Liang
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lionox Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	750.785	653.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.652	-269.653
Driftsresultat	481.133	383.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.186	-2.037
Resultat før skat	298.947	381.505
3 Skat af årets resultat	-106.188	-83.924
Årets resultat	192.759	297.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.759	297.581
Disponeret i alt	192.759	297.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	13.483.056	13.752.708
Materielle anlægsaktiver i alt	13.483.056	13.752.708
Anlægsaktiver i alt	13.483.056	13.752.708
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	475	0
Tilgodehavender i alt	475	0
Likvide beholdninger	104.070	50.175
Omsætningsaktiver i alt	104.545	50.175
Aktiver i alt	13.587.601	13.802.883

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.511.032	3.318.273
Egenkapital i alt	4.011.032	3.818.273
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.000	77.000
Hensatte forpligtelser i alt	105.000	77.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.125	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.860.040	9.401.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.188	33.924
Anden gæld	430.216	421.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.471.569	9.907.610
Gældsforpligtelser i alt	9.471.569	9.907.610
Passiver i alt	13.587.601	13.802.883

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.020.692	3.520.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.581	297.581
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.318.273	3.818.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.759	192.759
	500.000	3.511.032	4.011.032

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.820	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.366</u>	<u>2.037</u>
	<u>182.186</u>	<u>2.037</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.188	33.924
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>106.188</u>	<u>83.924</u>
4. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2022	14.636.220	9.403.270
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.232.950</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.636.220</u>	<u>14.636.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-883.512	-613.859
Årets afskrivninger	<u>-269.652</u>	<u>-269.653</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.153.164</u>	<u>-883.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.483.056</u>	<u>13.752.708</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lionox Holding ApS, CVR-nr. 38 10 12 34, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
